
令和２年５月１８日

保護者の皆様へ

稲沢市立稲沢北小学校長

久 野 彰

６月の学校公開日の中止について（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、緊急事態宣言が解除となり、ようやく学校が再開されることになりました。

しかし、再び感染拡大が起こらないよう、様々な対策をしながら学校生活を行いま

す。

そこで、子どもたちや参加される皆様の安全を守るために、６月に実施を予定し

ておりました学校公開日につきまして、中止とさせていただきます。また、同日に

開催予定のスマホ安全教室につきましても延期とし、児童のみ対象とさせていただ

きます。

なお、状況を確認しながら教育活動を行うため、様々な年間行事が変更となるこ

とがあります。その都度、ご案内をさせていただきますので、ご理解いただきます

ようお願いいたします。

【予定】 【変更後】

６月２０日（土） 学校公開日 → お休み

２２日（月） 振替休業日 → 通常授業


